



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Securelife Holding ApS

Hulvejen 19, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 38 17 56 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mads Kobberø
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Securelife Holding ApS Hulvejen 19 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 38 17 56 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Kobberø
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Securelife Private Consulting ApS, København SV



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 696 t.kr. mod 871 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-5.563	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	956.802	899.010
Andre finansielle indtægter	0	-9.792
2 Øvrige finansielle omkostninger	-274.548	-19.389
Resultat før skat	676.691	864.829
Skat af årets resultat	19.228	6.534
Årets resultat	695.919	871.363
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.813	12.249
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	477.706	746.114
Disponeret i alt	695.919	871.363



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	988.102	1.779.720
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>988.102</u>	<u>1.781.120</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>988.102</u>	<u>1.781.120</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.079.720	0
	Tilgodehavende selskabsskat	391.228	295.138
	Andre tilgodehavender	225.445	251.541
	Tilgodehavender i alt	<u>1.696.393</u>	<u>546.679</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	279.699	293.736
	Værdipapirer i alt	<u>279.699</u>	<u>293.736</u>
	Likvide beholdninger	981.210	585.531
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.957.302</u>	<u>1.425.946</u>
	Aktiver i alt	<u>3.945.404</u>	<u>3.207.066</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	956.802	852.989
Overført resultat	1.985.596	1.507.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	3.106.798	2.523.879
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.199	10.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	609.377	504.109
Anden gæld	219.030	168.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.606	683.187
Gældsforpligtelser i alt	838.606	683.187
Passiver i alt	3.945.404	3.207.066



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	840.740	761.776	710.800	2.363.316
Udloddet udbytte	0	0	0	-710.800	-710.800
Resultatandel	0	12.249	746.114	113.000	871.363
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	852.989	1.507.890	113.000	2.523.879
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	103.813	477.706	114.400	695.919
	50.000	956.802	1.985.596	114.400	3.106.798



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020: kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.801	10.754
Andre finansielle omkostninger	249.747	8.635
	274.548	19.389
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	926.731	1.191.511
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	-935.431	-264.780
Kostpris 31. december 2021	31.300	926.731
Opskrivninger 1. januar 2021	852.989	840.740
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	956.802	898.203
Årets tilbageførsler på afgang	-152.989	14.046
Udbytte	-700.000	-900.000
Opskrivninger 31. december 2021	956.802	852.989
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	988.102	1.779.720

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Securelife Private Consulting ApS, København SV	70 %	1.375.915	1.366.860



Noter

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.400	1.400
Afgang i årets løb	-1.400	0
Kostpris 31. december 2021	0	1.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	1.400


